
 
 

   tel: +420 485 243 031  
               e-mail: lis@is.liberec.cz 
 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III  - Jeřáb www.libereckais.cz 

Stránka 1 z 2 

Číslo smlouvy objednatele:   

Číslo smlouvy poskytovatele: 2020/1/011 

 
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ SLUŽBY 

 

kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)  

 
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 

 
Základní škola, Liberec, U Školy 222/6, příspěvková organizace 

se sídlem:  U Školy 222/6, 460 07 Liberec 
zastoupená:  Mgr. Radkem Hanušem, ředitelem 
IČ:  64040402 
bankovní spojení:  5451492/0800 
 
jako Objednatel na straně jedné 

a 

Liberecká IS, a.s. 

se sídlem:  Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb 
zastoupená:  Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 
IČ:  254 50 131 
DIČ:  CZ25450131 
bankovní spojení:   ČSOB, a.s., č. ú. 267710810/0300 
zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
 
jako  Poskytovatel na straně druhé 
 
 
 

1. Předmět dodatku 

1.1 Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 19. 5. 2020 výše uvedenou smlouvu, (dále jako 

„smlouva“), kde předmětem smlouvy je poskytování služeb v oblasti Informačních technologií. 

1.2 Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou níže uvedené změny shora uvedené smlouvy. Ostatní 

ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

1.3 Provedené změny shora uvedené smlouvy: 

 V článku 1.2 Předmět smlouvy zahrnuje, část  b) Poskytování služby v rozsahu 

se specifikace zálohovaného úložiště mění z původního  Zálohované úložiště – 400 GB, 

zálohování každý den ve večerních hodinách, záloha 30 dní zpětně  takto: 

Zálohované úložiště – 1 900 GB, zálohování každý den ve večerních 

hodinách, záloha 30 dní zpětně 



 
 

   tel: +420 485 243 031  
               e-mail: lis@is.liberec.cz 
 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III  - Jeřáb www.libereckais.cz 

Stránka 2 z 2 

 Nové znění článku 2.3 smlouvy: 

2.3   Za předmět smlouvy specifikovaný v článku 1.2 b) této Smlouvy se Objednatel 

zavazuje Poskytovateli zaplatit měsíční paušální odměnu ve výši Kč bez 

DPH/měsíc, faktura bude vystavována na příslušné kalendářní čtvrtletí. K této ceně 

bude připočteno DPH dle platné legislativy.  Počínaje rokem 2025 je Poskytovatel 

oprávněn cenu uvedenou v tomto článku navýšit o roční míru inflace vyhlášenou 

Českým statistickým úřadem. Takto navýšená cena bude platná vždy po celý 

kalendářní rok. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě.   

 

2. Závěrečná ustanovení  

2.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2.2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, 

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

2.3. Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dnem 1. 2. 2024 při splnění příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. (zákon  

o registru smluv). 

2.4. Obě smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

2.5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a každá 

ze smluvních stran si ponechá jeden. 

 

V Liberci  dne  29.1.2024           V Liberci  dne 29.1.2024 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

  

 

Mgr. Radek Hanuš 

ředitel 

              Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

              předseda představenstva 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK31
	OLE_LINK32
	OLE_LINK33

